
10～12月分
領収
書の

領収書の
日付

店名・銀行名 勘定項目 購入項目 使用先 入金 出金 残高 摘要

6,991 4～６月繰越金
56,779 7～9月繰越金

10月5日 ゆうちょ銀行 143,221 206,991
有 8月20日 JR東海 旅費交通費 新幹線代 12,880 194,111 前期未計上分
有 8月20日 JR東海 旅費交通費 新幹線代 12,880 181,231 前期未計上分
有 10月17日 フレンド動物病院 医療費 ほたる 1,620 179,611
有 10月12日 ヤマト運輸 荷造運賃 リーフレット代 ロンリ―ペット 756 178,855
有 10月20日 エンチョー 飼育費 ほたる 1,250 177,605
有 10月26日 ショウジ動物病院 医療費 ハーマン 8,140 169,465
有 10月26日 犬用おやつ専門 飼育費 3,996 165,469
有 11月1日 エネオス 旅費交通費 ガソリン代 6,064 159,405
有 11月5日 JR東海 旅費交通費 新幹線代 4,420 154,985 11/7静岡-豊橋
有 11月5日 JR東海 旅費交通費 新幹線代 4,420 150,565 11/7静岡-豊橋
有 11月10日 フレンド動物病院 医療費 ほたる 1,510 149,055
有 11月12日 ストアエキスプレス 広告宣伝費 ボード購入 6,209 142,846
有 11月23日 土屋燃料㈱ 旅費交通費 ガソリン代 5,405 137,441
有 11月18日 ショウジ動物病院 医療費 ハーマン 2,850 134,591

11月21日 NEXCO中日本 旅費交通費 高速代 5,340 129,251 清水～戸田東
11月21日 NEXCO中日本 旅費交通費 高速代 4,750 124,501 圏央鶴ヶ島～清水

有 11月27日 フレンド動物病院 医療費 ハーマン 5,400 119,101
有 11月27日 フレンド動物病院 医療費 ハーマン 1,300 117,801
有 11月30日 ショウジ動物病院 医療費 ラン 12,100 105,701
有 12月2日 フレンド動物病院 医療費 ハーマン 3,460 102,241
有 12月4日 田子の月 雑費 手土産 信越預かりさん 1,483 100,758
有 12月4日 フレンド動物病院 医療費 のんのん 13,820 86,938
有 12月5日 羽田空港 旅費交通費 駐車場代 2,500 84,438
有 12月5日 富山空港 雑費 手土産 フレンド動物病院 2,916 81,522
有 12月7日 中央石油販売 旅費交通費 ガソリン代 4,383 77,139
有 12月8日 静岡栗原郵便局 荷造運賃 定形外2件 預かりスタッフ２名 500 76,639 カレンダー送料
有 12月9日 ヤマト運輸 荷造運賃 宅急便 事務スタッフ 1,512 75,127 カレンダー送料
有 12月14日 NEXCO中日本 旅費交通費 高速代 5,150 69,977 清水～狭山日高
有 12月14日 NEXCO中日本 旅費交通費 高速代 4,210 65,767 狭山日高～清水
有 12月15日 中央石油販売 旅費交通費 ガソリン代 3,939 61,828

シェルティレスキューより活動費として入金



有 12月19日 伊勢丹 雑費 謝礼 イラストレーター 10,000 51,828 カレンダー絵のお礼
有 12月29日 コスモ石油 旅費交通費 ガソリン代 5,499 46,329
有 12月29日 NEXCO中日本 旅費交通費 高速代 2,960 43,369 静岡～豊川
有 12月29日 NEXCO中日本 旅費交通費 高速代 2,960 40,409 豊川～静岡

206,991 166,582 40,409 次年度繰越


